
Nyig informasjon om nyfodtfotografering

Etter 13 år som nyfødtfotograf er det fremdeles like spesielt å komme inn i et hjem med 
en nyfødt. Roen, luktene, stillheten. I denne atmosfæren, i tryggheten av hjemmet deres, 
skal vi forevige denne helt spesielle tiden av livet. I kun naturlig lys og med all 
tålmodigheten som trengs for å skape minner for livet.

Det er lite dere trenger å forberede før jeg kommer. Det viktigste er at dere har lave 
skuldre og ikke stresser for at alt skal være klart. Ta meg i mot akkurat som dere er; i 
pysjen om det kjennes best! Husk at jeg etter alle disse årene (og ikke minst som mamma 
til to selv), har sett det meste. Jeg er er vant med gulp og bæsj og vet at 
nyfødtfotografering er 80% venting og tålmodighet og 20% fotografering. Det er den 
nyfødte som bestemmer farten. Akkurat sånn det skal være!

Det er fint om dere passer på å ha det godt og varmt hjemme, gjerne litt varmere enn 
det pleier. Da sikrer vi at babyen ikke fryser om vi skal ta noen bilder uten klær eller i 
bare bleien. Gjør klar en stor dyne med nøytralt sengetøy og finn frem de klærne dere 
ønsker babyen skal ha på seg. Et godt tips er å styre unna klær med store logoer 
og/eller mye mønster. Det er jo babyen som skal være i fokus i bildene! Har dere et 
teppe som betyr noe ekstra (kanskje en bestemor har strikket?), blir det fint og personlig 
på bildene.

Søskenfoto og familiebilder? Det er helt opp til dere, men jeg anbefaler det varmt. Man 
kjenner seg ikke alltid helt på topp etter en fødsel, men vit da at disse bildene allikevel 
vil være gylne minner for all fremtid. Klestips til foreldre og søsken er det samme som til 
den nyfødte: Styr unna store logoer og mye skrift og mønster. Ellers er det aller viktigste 
at du føler deg som DEG. Det er ingen grunn til å bruke penger på nye klær hverken til 
den nyfødte, søsken eller dere foreldrene. En t-skjorte holder i massevis, for igjen; det er 
menneskene og ikke klærne som skal foreviges!

Jeg gleder meg til å komme på besøk med kameraet mitt!

Varm hilsen fra Guro


